

证券代码：836395

证券简称：朗鸿科技

主办券商：财通证券

## 杭州朗鸿科技股份有限公司 前期会计差错更正公告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

### 一、更正概况

杭州朗鸿科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年4月8日在全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）上发布了《杭州朗鸿科技股份有限公司前期会计差错更正公告》（公告编号【2022-034】），由于该公告存在错误，公司现予以更正。

### 二、更正内容

#### 更正前：

前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下：

单位：元

项目	2020年12月31日和2020年年度			
	调整前	影响数	调整后	影响比例
资产总计	0.00	0.00	0.00	0.00%
负债合计	0.00	0.00	0.00	0.00%
未分配利润	8,736,222.63	-586,324.08	8,149,898.55	-6.71%
归属于母公司所有者权益合计	0.00	0.00	0.00	0.00%
少数股东权益	0.00	0.00	0.00	0.00%
所有者权益合计	0.00	0.00	0.00	0.00%
加权平均净资产收益率%（扣非前）	27.46%	-0.73%	26.73%	-
加权平均净资产收益率%（扣非后）	31.85%	0.11%	31.96%	-

营业收入	0.00	0.00	0.00	0.00%
净利润	21,134,026.42	-648,558.72	20,485,467.70	-3.07%
其中：归属于母公司所有者的净利润（扣非前）	21,134,026.42	-648,558.72	20,485,467.70	-3.07%
其中：归属于母公司所有者的净利润（扣非后）	24,514,780.94	-21,415.38	24,493,365.56	-0.09%
少数股东损益	0.00	0.00	0.00	0.00%
资本公积	18,227,923.23	648,558.72	18,876,481.95	3.56%
盈余公积	9,104,577.48	-62,234.64	9,042,342.84	-0.68%
营业成本	67,836,792.38	156,960.00	67,993,752.38	0.23%
销售费用	5,400,525.05	151,623.36	5,552,148.41	2.81%
管理费用	12,125,102.50	117,720.00	12,242,822.50	0.97%
研发费用	6,500,920.61	222,255.36	6,723,175.97	3.42%
长期股权投资（母公司）	41,504,792.68	26,212.32	41,531,005.00	0.06%
资本公积（母公司）	18,227,923.23	648,558.72	18,876,481.95	3.56%
盈余公积（母公司）	9,104,577.48	-62,234.64	9,042,342.84	-0.68%
未分配利润（母公司）	25,133,723.60	-560,111.76	24,573,611.84	-2.23%
营业成本（母公司）	68,084,651.12	130,747.68	68,215,398.80	0.19%
销售费用（母公司）	5,431,924.59	151,623.36	5,583,547.95	2.79%
管理费用（母公司）	8,622,974.46	117,720.00	8,740,694.46	1.37%
研发费用（母公司）	5,887,240.41	222,255.36	6,109,495.77	3.78%
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-4,878,641.28	-648,558.72	-5,527,200.00	13.29%
非经常性损益总额	-3,108,387.28	-648,558.72	-3,756,946.00	20.86%
归属于公司普通股股东的非经常性损益	-3,359,339.14	-648,558.72	-4,007,897.86	19.31%

## 更正后：

前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下：

单位：元

项目	2020年12月31日和2020年年度			
	调整前	影响数	调整后	影响比例
资产总计	129,977,287.06	0.00	129,977,287.06	0.00%
负债合计	56,215,135.87	0.00	56,215,135.87	0.00%
未分配利润	8,736,222.63	-586,324.08	8,149,898.55	-6.71%

归属于母公司所有者权益合计	73,762,151.19	0.00	73,762,151.19	0.00%
少数股东权益	0.00	0.00	0.00	0.00%
所有者权益合计	73,762,151.19	0.00	73,762,151.19	0.00%
加权平均净资产收益率% (扣非前)	27.46%	-0.73%	26.73%	-
加权平均净资产收益率% (扣非后)	31.85%	0.11%	31.96%	-
营业收入	120,514,368.07	0.00	120,514,368.07	0.00%
净利润	21,134,026.42	-648,558.72	20,485,467.70	-3.07%
其中：归属于母公司所有者的净利润 (扣非前)	21,134,026.42	-648,558.72	20,485,467.70	-3.07%
其中：归属于母公司所有者的净利润 (扣非后)	24,514,780.94	-21,415.38	24,493,365.56	-0.09%
少数股东损益	0.00	0.00	0.00	0.00%
资本公积	18,227,923.23	648,558.72	18,876,481.95	3.56%
盈余公积	9,104,577.48	-62,234.64	9,042,342.84	-0.68%
营业成本	67,836,792.38	156,960.00	67,993,752.38	0.23%
销售费用	5,400,525.05	151,623.36	5,552,148.41	2.81%
管理费用	12,125,102.50	117,720.00	12,242,822.50	0.97%
研发费用	6,500,920.61	222,255.36	6,723,175.97	3.42%
长期股权投资 (母公司)	41,504,792.68	26,212.32	41,531,005.00	0.06%
资本公积 (母公司)	18,227,923.23	648,558.72	18,876,481.95	3.56%
盈余公积 (母公司)	9,104,577.48	-62,234.64	9,042,342.84	-0.68%
未分配利润 (母公司)	25,133,723.60	-560,111.76	24,573,611.84	-2.23%
营业成本 (母公司)	68,084,651.12	130,747.68	68,215,398.80	0.19%
销售费用 (母公司)	5,431,924.59	151,623.36	5,583,547.95	2.79%
管理费用 (母公司)	8,622,974.46	117,720.00	8,740,694.46	1.37%
研发费用 (母公司)	5,887,240.41	222,255.36	6,109,495.77	3.78%
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-4,878,641.28	-648,558.72	-5,527,200.00	13.29%
非经常性损益总额	-3,108,387.28	-648,558.72	-3,756,946.00	20.86%
归属于公司普通股股东的非经常性损益	-3,359,339.14	-648,558.72	-4,007,897.86	19.31%

除上述变更外，原公告的其他内容保持不变。我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

杭州朗鸿科技股份有限公司

董事会

2022年4月29日